
1 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Nejdek, MŠ Lipová – celková 

rekonstrukce – Pavilon 1“ zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel: 

Město Nejdek 

sídlo: Náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 

IČO: 00254801 

zastoupen: Ludmila Vocelková, starostka 

Zástupce zadavatele: 

KVB advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 

IČO: 01460412 

zastoupena: Mgr. Bc. Tomášem Auerem, advokátem 

V Pardubicích dne 29. 4. 2024 

Vážení dodavatelé, 

z pověření zadavatele Vám předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce s názvem „Nejdek, MŠ Lipová – celková rekonstrukce – Pavilon 1“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

Zadavatel obdržel dne 24. 4. 2024 a 25. 4. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele celkem dvě žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace obsahující více samostatných dotazů.  

Dotaz č. 1:  

Vzhledem k rozporu mezi výpisy výplní D.1.11. a specifikací ve výkazech výměr prosíme o potvrzení, 

že všechny vstupní dveře jsou požadovány v provedení bílá barva (10, 11, 14, 26). Bohužel požadavek 

na barevnost nelze ověřit z pohledů D.1.10. na fasádu, je zde uvedeno jiné číslování dveří než ve 

výpisech (vstupní jsou 12, 2x 11, 14). 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že všechny vchodové dveře budou v provedení hnědá barva 14L, 11L, 10L, 12P a 26P. 

Pouze balkonové dveře 24L a 13P a všechny vnitřní dveře budou v provedení bílá barva – viz D.1.1.11. 

Výpis oken a dveří. 

 



2 

 

Dotaz č. 2 

Ve výkazech je rozpor u vinylových podlah – montáž uvažuje se sametovým vinylem, dodávka pak se 

zátěžovým 34/43. S jakou variantou máme uvažovat? 

Odpověď 

Zadavatel uvádí, že se bude jednat o vinyl zátěžový 34/43. 

Součástí tohoto vysvětlení je i aktualizovaný výkaz výměr. 

Dotaz č.  3 

V části 02.D.1.4.1. ZTI jsou položky s výměrou kpl. Prosím zadavatele, aby u níže uvedených položek 

nahradil jednotku „kpl“ jednotkou měřitelnou, která bude jasně definovat množství a rozsah prací. 

Jedná se o položky č.20, 37, 47 a 94. 

Odpověď:  

Součástí tohoto vysvětlení je i aktualizovaný výkaz výměr, kde jsou položky rozepsány. 

Dotaz č.  4 

Dobrý den, je možné nám poskytnout knihu svítidel? 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že obecná technická specifikace navržených svítidel je součástí půdorysů jako 

"Legenda svítidel" a výkazu výměr. 

Součástí tohoto vysvětlení jsou podrobné výpočty osvětlení, jejichž součástí je také vybrané svítidlo, s 

kterým byl výpočet proveden. Svítidlo, které bude vybráno, musí míst stejné nebo lepší vlastnosti než 

je vybrané v projektu pro výpočet.  

 

Zadavatel v každém jednotlivém případě výslovně připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení ve 

smyslu ust. § 89 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Přílohy: Příloha č. 6.2 – Soupis prací s výkazem výměr – Pavilon 1 – vnitřní – změna č. 1 

Výpočet osvětlení – Pavilon 1 – 1NP 

Výpočet osvětlení – Pavilon 1 – 2NP 

Zadavatel uvádí, že lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny. 

S pozdravem 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tomáš Auer 

pověřený zástupce 


		2024-04-29T16:21:34+0200
	Mgr. Bc. Tomáš Auer




